
WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKAMARZEC 2009 9

WW  ddnniiaacchh  2277  ii  2299  ssttyycczznniiaa  oorraazz  33  lluutteeggoo  bbrr..  ww  ssaallii  rreessttaauu--
rraaccyyjjnneejj  UUrrzzęędduu  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  ooddbbyyłłyy  ssiięę  ssppoottkkaanniiaa
sseenniioorróóww  nnaasszzeejj  IIzzbbyy  LLeekkaarrsskkiieejj..  ZZaapprroosszzoonnoo  ookkoołłoo  11220000
nniieepprraaccuujjąąccyycchh  lleekkaarrzzyy  ii  lleekkaarrzzyy  ddeennttyyssttóóww  zz  ddaawwnneeggoo
wwoojjeewwóóddzzttwwaa  ppoozznnaańńsskkiieeggoo..  NNiiee  wwsszzyyssccyy  zzaapprroosszzeennii
pprrzzyybbyyllii,,  aallee  ww  ssuummiiee  ggoośścciiłłoo  pprraawwiiee  550000  uucczzeessttnniikkóóww,,
kkaażżddyy  oottrrzzyymmaałł  uuppoommiinneekk  zzee  ssłłooddyycczzaammii..  UUrrookkuu  ssppoottkkaa--
nniioomm  ddooddaawwaałłaa  wwyyssttaawwaa  pprraacc  mmaallaarrsskkiicchh  aauuttoorrssttwwaa  lleekkaa--
rrzzyy  nnaasszzeejj  IIzzbbyy..

Spotkania otwierał Przewodniczący Komisji ds. Emery-
tów i Rencistów dr Stanisław Dzieciuchowicz. We wszyst-
kich spotkaniach uczestniczył Przewodniczący ORL dr Ste-
fan Sobczyński. Obaj Koledzy poza tradycyjnymi
życzeniami noworocznymi mówili o sprawach interesują-
cych seniorów, a mianowicie o tym, że w remontowanej sie-
dzibie przy alei Niepodległości powstanie gabinet, 
w którym będzie można przeprowadzać konsultacje lekar-
skie dla członków naszego samorządu; że pracownicy biura
WIL służą pomocą w uzyskaniu druków recept; że dla tych,
którzy złożyli wnioski o wydanie legitymacji lekarza, te
dokumenty są już do odbioru (na spotkaniach można było
odbierać te legitymacje).

W spotkaniach wzięły udział Przewodnicząca Komisji
Socjalnej dr Emilia Schneider – informowała o pracy Komi-
sji, między innymi o zasadach i możliwościach uzyskiwania
zasiłków losowych, oraz Przewodnicząca Komisji Kultury 

dr Katarzyna Bartz-Dylewicz – zachęcała do udziału 
w kołach zainteresowań, jakie prowadzi ta komisja, i do
tworzenia kół o nowej tematyce.

Wiceprzewodniczący naszej komisji dr Roman Hand-
schuh poinformował zebranych, że lekarzy, którzy w 2008 r.
ukończyli 89 i 90 lat, uhonorowano dyplomami, a Komisja
Socjalna na wniosek naszej komisji przyznała im zasiłki.
Zebrani z wielkim aplauzem przyjęli tę informację.

Koleżeńskie rozmowy toczyły się przy kawie, słodyczach
i owocach. Wspominano dawne dzieje, rozmawiano o dzie-
ciach i chwalono się wnukami.

Podkreślano, iż takie spotkania i rozmowy dają poczucie
seniorom, że nie są samotni, mogą bowiem liczyć na pomoc
ze strony Izby Lekarskiej. 

Poruszano też i przykre tematy, mówiono o złej sytuacji
ekonomicznej dużej grupy seniorów i o tym, że lekarze
seniorzy nie zawsze są właściwie traktowani przez kolegów
czynnych zawodowo.

W imieniu zgromadzonych dr Elżbieta Krzysztoporska-
-Czarnecka podziękowała zespołowi zaangażowanemu 
w opracowanie i wydrukowanie legitymacji lekarza, pozy-
tywnie oceniając szatę graficzną tego dokumentu, oraz
wyraziła wdzięczność za zorganizowanie spotkania.
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